[DANISMANLIK SAATLER]

Ogretim Uyesi

Giin

Saat

Prof.Dr. Osman Gilimiiscii

Carsamba

08:30-09:15

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

[3:15-14:00

Sali

13:15-14:00

Persembe

08:30-09:15

Persembe

13:15-14:00

Persembe (doktora)

08:30-09:15

Prof.Dr. Tevfik Erkal

Cuma

08:30-09:15

09:30-10:15

_]_0:30-!!:]5

11:30-12:15

13:15-14:00

14:15-15:00

Cuma (doktora)

15:15-16:00

Dog.Dr. Baris Tas

Pazartesi

13:15-14:00

11:30-12:15

12:30-13:15

Sals

12:30-13:15

Carsamba

08:30-09:15

Persembe

12:30-13:15

12:30-13:15

Yrd.Dog.Dr. Bekir Gokmen

(arsamba

08:30-09:15

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

Yrd.Dog.Dr, Nazan Oziir

Pazartesi

08:30-09:15

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

13:15-14:00

Yrd.Dog.Dr.Murat Ataol

Sah

10:30-11:15

11:30-12:15

13:15-14:00

Yrd.Dog¢.Dr.Nese Duman

Persembe

08:30-09:15

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

Yrd.Dog¢.Dr. Okan Tiirkan

Cuma

9:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

13:15-14:00

Yrd.Dog.Dr.M.Murat Kéle

Persembe

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15




2015-2017 SGRETIM YILI BAHAR DONEMi COGRAFY A ANABILIM DALI YUKSEK LiSANS UZMANLIK ALAN DERSi HAFTALIK DAGILIMI
PAZARTESI SALI CARSAMBA PERSEMBE CUMA
8.30- COG 700 Uzm COG 700 COG 700 COG 700 Uzm. Alan {COG 700 Dog.Dr COG 700 Yrd Doc D COG 700 COG 700 Prof.Dr. [COG 700 COG 700 Dog¢.Dr
09.15 Alan Prof.Dr Yrd Dog.Dr. Bekir Yrd Dog¢.Dr. Okan Prof Dr Osman Bang Tag T¢.Dog, D, Yrd Dog Dr Nazan | Tevfik Erkal Yrd.Dog Dr Murat |Bang Tas
- = . z . o Nese K Duman A Atsot
| Osman Gumusgii Gokmen Tirkan Giimiiggi 1 Oziir Ataol
9.30- COG 700 Uzm. COG 700 COG 700 COG 700 Uzm. Alan [COG 700 Dog.Dr. COG 700 Yrd Doc.Dr COG 700 COG 700 Prof Dr. [COG 700 COG 700 Dog.Dr.
10.15 Alan Prof Dr Yrd Dog Dr. Bekir | Yrd Dog Dr. Okan ProfDr Osman  |Bans Tag P D0 | vrd Dog Dr. Nazan | Tevfik Erkal Yrd Dog Dr. Murat  |Bang Tas
e ) N . N Nese K. Duman N
Osman Gilimiisgii Gokmen Tiirkan Gumiisgti Oziir Ataol
10.30- COG 700 Uzm COG 700 COG 700 COG 700 Uzm_ Alan COG 700 Yrd Doc.D COG 700 COG 700 Prof.Dr. |COG 700 COG 700 Dog Dr
11.15 Alan Prof.Dr. Yrd.Dog Dr. Bekir  {Yrd.Dog Dr. Okan Prof.Dr Osman re.Jog.r Yrd Do¢.Dr. Nazan | Tevfik Erkal Yrd Dog Dr. Murat  |Barns Tag
P ] . N o Nese K Duman it
Osman Gimiiggii Gokmen Tiirkan Gitmiisgii Oziir Alaol
11.30- COG 700 Uzm COG 700 COG 700 COG 700 Uzm. Alan COG 700 Yrd.Doc Dy COG 700 COG 700 ProfDr. [COG 700 COG 700 Dog.Dr
12,15 Alan Prof Dr Yrd Dog Dr. Bekir  |Yrd Dog Dr Okan Prof.Dr. Osman 0PN |yed Dog.Dr Nazan  |Tevfik Erkal Yrd Dog Dr. Murat  |Bans Tag
I, =) - L Nese K Duman L
Osman Giimiisgii Gokmen Tiirkan Giimiiggi Oziir Ataol
12.15-
13.15
13.15- COG 700 COG 700 COG 700 Yrd Doc D COG 700 COG 700 Prof.Dr. [COG 700 COG 700 Dog.Dr
14.00 Yrd.Dog Dr. Bekir  [Yrd Dog.Dr Okan rd Dog Lr Yrd.Do¢.Dr. Nazan  [Tevfik Erkal Yrd Dog.Dr Murat |Banis Tag
) 4 Nese K Duman o
Gokmen Tirkan Oziir Ataol
14 15- COG 700 COG 700 COG 700 COG 700 Prof.Dr. [COG 700 COG 700 Dog.Dr
s COG 700 Yrd Dog Dr -
1500 Yrd Dog Dr Bekir Yrd Dog Dr. Okan Yrd Dog Dr Nazan |Tevfik Erkal Yrd Do¢ Dr. Mural |Bang Tag
. . Nese K _Duman R
Gokimen Tiirkan Ozir Ataol
15 15- COG 700 COG 700 COG 700 COG 700 Prof.Dr |COG 700
16 00 Yrd Dog Dr. Bekir | Yrd Dog Dr. Okan COG 700 Yrd Dog Dr. [0 Dog Dr. Nazan | Tevfik Erkal Yrd.Dog Dr. Murat
. . Nese K Duman N
Gokmen Tiirkan Oziir Alaol
16 15- COG 700 COG 700 COG 700 COG 700 Prof.Dr. [COG 700
17 00 ¥rd Dog Dr. Bekit  |Yrd Do Dr Okan €OG 700 Yrd Dog Dr. | - Dog Dr Nazan | Tevfik Erkai Yrd Dog Dr Murat
. Nese K Duman A
Goékmen Tiirkan Oziir Ataol

Prof Dr Osman Gumis¢u
Cografya Anabilimdalh Bagkam

—e



2016-2017 GGRETIM VILI BAHAR DONEMI COGRAFYA ANABILIM DALI YUKSEK LISANS HAFTALIK DERS PROGRAMI

PAZARTESH

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMa

T

COG 518 Kentsel Exoloj Dog Dr. Bars

COG S00 Semines Praf Dy
Tevfik Erkul

COG S08 Klimatolojik Ver| Analizi
¥ret Dog Dr. Nese Duman

Gelgim Yed Dog Dr- Bekir Gokmen Tay

COG 510 Anadoiu Tariminm Tarhsel JCOG 518 Kertsel Ekilap Dog D Bang

Prof e Tevfik Erkal

Yrd Dog Dr Nazan Ozur

Atsol

Cog Ars Yem. Yant

3 = = :
._w.w.wo COG 500 Seminer Prof D nOnn_ .._um. Klimatolojik Veri Analizi COG 510 Anadolu Tarminin Tarihsel
SE Frkal Yrd Dog.Or Nege Duman Geligiml Yrd Dog Dr Bekir Gokmen
“w“ COG 500 Seminer Prof.Dr. |COG 518 Kentsel Ekoloyi Dog Dr eol Smaﬂis_s..r Vel dpalil COG 510 Asadolu Tanmnin Tarihsel
2! Tevfik Erkal Barig Tas ¥rd.Dog D Nese Duman Crelgmi Yrd Dog.Dr. Bekir Goskmen
12.15-
13.15
13.75- (COG 504 Turkive Hidropolitia)
114.00 Yrd Dog D M Murat Kale
5. : : - S06T3 — : : :
““ “m C0G 520 Sedimenoloy COG 516 Modermn Codrafscily MCM qw:ru —_;J_ﬂv.an i __ﬁ_qu.ﬁgﬁ COG 502 Prof Dr Osman Grimiigea COG 504 Turkive Hidropod i COG 514 Uluslararas Gogler ve
-0d Prof Dr Tevfik Erkai Yrd Dog Dr Nazan Ozyr ,n“o_o oloyisi ¥rd. Dog.Dr. Murat Coz Arg. Yzm, Yont Yrd Dog Dr M Murar Kals Turkive Yrd Dog Dr Okan Tiirkan
/
ww.Hm COG 520 Sedimenolofi  |COG 516 Modem Cotrafyacfus i 4l ﬂ_“ﬂ_ﬁm o x__ﬁﬂanﬂ €0OG 502 Prof Dy Osman Gimisgea COG 504 Turkiye Hudropols COG 514 Ulustararas Gogler ve
00 AprofDi. Tevhik Erkal ¥rd Dog Dr Nazan Oz %o_ olojist Yrd Dog L Cog Ars Yzm Yent ¥rd.Dog Dr M Murat Kale Tarkiye ¥rd Dog Dr Okan Tiirkan
Al
16.15- : v COG 506 Tirkiye'nin Kuvaremer 3 A 8 e :
5320 Se tiolk 5 516 My arafyacla S0 25 3 Il 3
17.00 COG edimentolopi COG 516 Modem Corrafyacilar Jeomorfolojisi Yrd Doe.Dr Murar COG 502 Prof Dr Osman Gimikgn COG 514 Uluslararas Gogler ve

Tirkive Yrd Doy Ir Okan Tarkan

* Dersler haca odalarinda vapilacaktir.

Prof.Dr. Osman Gumiiggit
Anabilimdalr Baskani




